
UCHWAŁA NR I/7/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim: 

1)Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów - Pan Andrzej Schmidt 

2)Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - Pan Tomasz Jaroński 

3)Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - Pan Mariusz Wojciechowski 

4)Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego - Pan Grzegorz Woźniak 

5)Komisji Statutowej - Pan Arkadiusz Jarosław Rybak

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: CBYOK-NDUON-UAXDA-IKCHE-ICNXC. Podpisany Strona 1




